
                                                                                                         

UCHWAŁA  Nr  XIV /72 /2011 

Rady  Gminy w Wadowicach Górnych 

z  dnia 9 grudnia  2011 roku 

 
 

w  sprawie udzielenia Gminie Radgoszcz pomocy finansowej w formie dotacji na dopłaty 

do taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
 

          

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

1.  Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Wadowice Górne porozumienia  

z Gminą Radgoszcz, w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji na dopłaty do 

taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę mieszkańców miejscowości Jamy zaopatrywanych  

w wodę przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Radgoszczy dla którego Gmina 

Radgoszcz jest organem założycielskim w kwocie 4 500 zł./Słownie: Cztery tysiące pięćset 

złotych/ 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Wadowice Górne, a Gminą Radgoszcz. 

 

§ 2 

     

     Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

§ 3 

 

     Uchwała  wchodzi  w życie z  dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

  


